

Reparatia unor portiuni de strazi in Comuna Singerei Noi, rl Singerei.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 120 026 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	577,9800	65,00	37 568,700
		Total manopera				37 569

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	117,0000	180,00	21 060,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	117,0000	240,00	28 080,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 211,3000	240,00	530 712,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	175,5000	240,00	42 120,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	351,0000	15,00	5 265,000
		Total materiale de construcții				627 237

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,3580	450,00	9 161,100
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	317,0700	320,00	101 462,400
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	131,0400	125,00	16 380,000
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	30,1860	200,00	6 037,200
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	12,4020	100,00	1 240,200
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	48,4380	320,00	15 500,160
		Total utilaje de construcții				149 781

Total	Lei	814 587
Asigurari sociale (II3) * 24,5 %	24,5 %	9 204
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	82 379
Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	27 185
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	186 671

Total deviz:

1 120 026

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unor portiuni de strazi
in Comuna Singerei Noi, rl Singerei.

Investitor PRIMARIA SINGEREII NOI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 902,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	125,00	140,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia unor portiuni de strazi in Comuna Singerei Noi, rl Singerei.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 120 026 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	117,0000	59,400	6 949,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,4440	450,00	6 949,800
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	117,0000	6 902,880	807 636,960
	9310060019930	Muncitor	h-om	577,9800	65,00	37 568,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 211,3000	240,00	530 712,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	175,5000	240,00	42 120,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	117,0000	240,00	28 080,000
	11202062010361	Savura	m3	117,0000	180,00	21 060,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	351,0000	15,00	5 265,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,9140	450,00	2 211,300
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	30,1860	200,00	6 037,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	131,0400	125,00	16 380,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	317,0700	320,00	101 462,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	48,4380	320,00	15 500,160
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	12,4020	100,00	1 240,200
		<i>Total</i>	Lei			814 586,760
		Total Capitolul 1 Inclusiv salariu				814 586,760 37 568,700

		Total	Lei			814 587
--	--	-------	-----	--	--	---------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale (Π3) * 24,5 %	24,5 %			9 204
		Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 10 %	10 %			82 379
		Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %			27 185
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			186 671
		Total deviz: Inclisiv salariu				1 120 026

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)